
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N.° 2837, DE 19 DE SETEMBRO DE 2012.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que
consta no memorando 50/2012-PRE de 17 de setembro de 2012,

RESOLVE:

An. 1.° REVOGAR, a Portaria n° 2.200, de 22 de outubro de 2010.

Art. 2o DESIGNAR, os seguintes servidores relacionados para constituir os
Núcleos de Atendimento de Pessoas com Necessidades Educacionais Especiais - NAPNE.

Campus Araraquara; Eulália Nazaré Cardoso Machado;
Campus Avaré: Marcelo Dias Martinez;
Campus Barretos: Renata Nicizak Villela;
Campus Birigui; Roberto Riílo Bícaro;
Campas Avançada Boituvm Carolina Machado d*Ávila;
Campus Bragança Paulista; Márcia Guedes Soares;
Campus Campos do Jordão: .Antônio Frank Santos;
Campus Caraguatatuba: Ana Regina Vasconcellos Mousessian;
Campus Avançado Capivarí: Leandro Aparecido de Souza;
Campus Catanduva: Ednéia Virgínia Pinheiro;
Campus Cubatão: Waldísia Rodrigues de Lima;
Campus Guarulhos: Suzana Cristina Andrade e Souza;
Campus Hortolândia: Jacqueline De Blasi;
Campas Itapetininga: Ivan Ricardo Rodrigues Carriel;
Campus Avançado Matão: Tatiana Novack;
Campus Piracicaba: Cíníia Magno Brazorotto;
Campus Presidente Epitãcio: Paulo Sérgio Garcia;
Campus Registro: Jair Garcia dos Santos;
Campus Salto: Karina Cristiane Beíz Garcia;
Campus São Carlos: Ester Almeida lielmer;
Campus São João da Boa Vista: Daniella Araújo Facchinl Viana;
Campus São José dos Campos:Patrícia Rodrigues Sanch.es;
Campus São Paulo: Daniel Silva dos Santos;
Campus São Roque; Frank Viana Carvalho;
Campus Sertãozinho: Milena Ferraz Anud;
Campus Suzano: Paulo Osni Silvério;
Campus Votuporanga: Patrícia Diaiie Puglia.

De Ciência.

Publique-se.

/

J" — — //

Arnaldo Augusto Ciquíelo Borges
/


